[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1076 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar solicitação ao setor responsável da Administração Pública de instalação de academia ao ar livre, o plantio de grama e melhoramento geral no bairro Vila Beatriz.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se justifica, devido ao fato do referido bairro não contar com qualquer tipo de estrutura para lazer, incentivo a atividade física e entretenimento para as crianças, idosos e demais moradores.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

21
 de agosto de 2018
)